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1. Mötesanteckningar 211208 – inga synpunkter 

 

2. Dagordningen godkänns. 

3. Från styrgrupp psykisk hälsa 
Angelica informerar om de statliga medel som kommer årligen inom området. 
Bland annat går medel till regional vårdsamverkan och via förslag från styrgrupp 
psykisk hälsa (och VVG/SRO) till delregional vårdsamverkan. Handlingsplan psykisk 
hälsa är det länsgemensamma styrdokumentet. I Skaraborg finns en Aktivitetsplan 
som beslutats av Vårdsamverkan Skaraborgs styrgrupp. 
För 2022 fattats beslut om att medel ska gå ut i de aktiviteter som finns påbörjade 
och förslag i den riktningen kommer upp i Skaraborg och vårdsamverkans styrgrupp 
inom kort.  
 

4. Integrerade arbetssätt  
Resumé av förstudiens resultat och förslag.   
Beslut fattas idag om de förslag förstudien kommit fram till; Fördjupad studie om 
ev. Mini-Maria och fördjupad studie överenskommet arbetssätt om SIP/Case 
management. 
  

5. Dialog delregional aktivitetsplan psykisk hälsa 
Inspel från gruppen: Viktigt med suicidprevention. Se de äldre. En grundutbildning 
för alla en heldag? Lena BB ansvarar för handlingsplan för sjukhuset.  
I kommunerna har kontaktpersoner ansvar för att stödja kommunernas struktur. 
Vår delregionala handlingsplan ”Starka kedjor” kommer att gälla alla åldrar. 
Treparter viktiga! Eventuellt blir det en anställning med ny projektledare för stöd 
till kommuner och vårdsamverkan. 
För SIP är ett utbyggt SAMSA viktigt. Kan byggas ut, fler kan få behörighet. 
Bra om Mini-Maria läggs nära ungdomsmottagningar. 

 
6. Byte av mötesdagar 

18 maj till 31 maj kl. 13.30-16  
7 december till 23 november kl. 13.30-16  
Dessa möten har flyttats i Outlook-kalender.  

 
7. Genomlysning/revidering av samverkansgruppens uppdrag.  

Samtliga samverkansgruppers uppdragshandlingar ska ses över och bli mer 
samstämmiga. Vid dagens möte diskuterar vi i smågrupper och helgrupp vad denna 
grupp bör och kan göra utifrån ny mall. 
 

https://alfresco-offentlig.vgregion.se/alfresco/service/vgr/storage/node/content/workspace/SpacesStore/bf84cf09-edab-40c6-88f4-aef8338bf946?a=false&guest=true


 
 
 
 
 
 
 
Synpunkter: 
Upplevs mer detaljstyrt. 
Bra punkter. Relevanta. 
Leda de lokala samverkansgrupperna inte lätt, men stödja går bra, exempelvis att 
kunna lyfta till vårdsamverkansgruppen. 

 
8. Återkoppling från SHVO (Sammanhållen Hälsa Vård och Omsorg) 

Angelica informerar om att det på regional nivå finns ett ledningsråd där SHVO är 
den delregionala förlängningen i Skaraborg. 
Angelica Engman, Robin Alm och Krister Bergkvist arbetar vardera 50% med 
SAMSA, SIP, In- och utskrivning från sluten hälso- och sjukvård. 

 
SAMSA: Inte fullt utbyggt. Öppenvårdsärende och SIP skulle gynnas av ett bredare 
utbyggt SAMSA i socialtjänsten och i skolorna, fler med behörighet. 
 
SIP: Helene Öberg Brodén är projektanställd (Aktivitetsplan psykisk hälsa). Har 
informerat i denna vårdsamverkansgrupp.  
 
Superkontaktombud finns i alla organisationer. Är kopplade till SHVO och arbetar 
som stöd för SAMSA och in- och utskrivning sluten hälso- och sjukvård. 
 
SHVO arbetar nu också med sin uppdragshandling. En fråga är om en representant 
från SHVO ska vara med stadigvarande i denna vårdsamverkansgrupp eller som 
adjungerad. 

 
9. Laget runt per verksamhet  

Processtöd Emma slutar och SkaS diskuterar ersättare 
Processtöd Anci informerar om Förslag om att slå samman Patientsäkerhets- och 
avvikelsegruppen till en grupp, samt att anpassa Skaraborgs arbete till den 
länsgemensamma rutinen för avvikelser i samverkan.  
Robert: Från Treparten i Falköping – ökning LVM. Kerstin fyller i med att hon 
inväntar underlag från två kommuner som ska beskriva situationen för att kunna 
lyfta frågan till psykiatrin. Kerstin ska återkomma till Lena för ett möte. 
Lena F: Har förändrat sin organisation och tror att det ska ha bra effekter. 
Anna-Lisa/V8. Arbetar med kommunikation och informationsspridning. Treparter 
behöver återskapas. 
Åsa/V9: Arbetar också med kommunikation och informationsspridning. Trepart 
fungerar bra. 
Lena/SkaS: Helvårdsavdelningar och akutmottagning flyttar till SkaS 1 mars.  
Mycket överbeläggning. Många mycket sjuka. Ny teknik och utmaning med 
rekrytering/ny personal. Öppenvården flyttar kort därefter.  
Öppet hus på lördag 26 mars. 
Ny sjukhusdirektör: Stellan Ahlström 

  



 
 
 
 
 
 

10. Övriga frågor  
Sverker Andersson, socialchef Vara, blir ny representant för socialcheferna. 
Processtöd Emma Hallgren slutar (vakans) SkaS 
Emma Widenek, SkaS, slutar, ersätts av Tomas Alsjö  
Eventuellt kommer en beroendeläkare med istället för Maria Ekholm 

 

 

Närvarande 

Lena Bjugård-Bränfeldt, verksamhetschef Skaraborgs Sjukhus M5 (ordförande) 

Jenny Ahto, Brukarrepresentant, NSPH 

Lena Friberg, sektorschef – ordförande, Skövde kommun  

Filippa Gagner Jennerteg, Brukarrepresentant, NSPH  

Piotr Wysota, Primärvård (Privata aktörer)  

Robert Eklund, medicinskt ansvarig sköterska (MAS), Falköpings kommun  

Maria Ekholm, enhetschef avdelning Allmän-beroende Skaraborgs Sjukhus  

Katarina Widell, vård- och omsorgschef, Gullspångs kommun  

Emma Widenek, enhetschef avdelning Psykos Skaraborgs Sjukhus  

Tove Wold Bremer, Skaraborgsenheten (Folkhälsan), VGR  

Åsa Zöögling Ålebring, Primärvård, Närhälsan område 9  

Anna-Lisa Östergaard, Vårdscentralschef, Vara, Primärvård, Närhälsan område V8  

Angelica Engman, representant för SHVO, Vårdsamverkan Skaraborg  

 

Processtöd    

Kerstin Söderlund kerstin.soderlund@skaraborg.se   

Skaraborgs Kommunalförbund 

  
Emma Hallgren emma.hallgren@vgregion.se  
Specialistsjukvården, Skaraborgs Sjukhus/VGR  
 
Anci Loft, Närhälsan, annica.loft@vgregion.se  
Primärvården/VGR  
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